
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20 червня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 314- 25/VIII 

Про надання дозволу на 

проведення святкової дискотеки до 

Дня молоді та фольклорного свята 

Івана Купала 

Керуючись п.п. 7 п. а ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення директора районного 

будинку культури Проценко Ганни Григорівни від 19.06.2018 року за № 04-

2462/0312 стосовно надання дозволу на проведення святкової дискотеки до 

Дня молоді та фольклорного свята Івана Купала, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл районному будинку культури на проведення 

святкової дискотеки до Дня молоді  23-24 червня 2018 року з 19-00 до 3-00 

години та проведення  фольклорного свята Івана Купала 07-08 липня 2018 

року з 19-00 до 3-00 години в міському парку селища Козелець. 

2. Надати дозвіл в.о. старостам на проведення  фольклорного свята 

Івана Купала 06-08 липня 2018 року з 19-00 до 3-00 години на території 

відповідних старостинських округів. 

3. Визначити відповідальними за організацію та проведення 

заходів в.о. старост на території відповідних старостинських округів та 

директора районного будинку культури Проценко Ганну Григорівну – в сел. 

Козелець. 

4. Козелецькому ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській 

області вжити заходів щодо забезпечення правопорядку під час проведення 

заходів. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко  


